Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DEAPS - Divisdo de Cadastro de Servidores

Lista de Progressao/Promocéao - TOTAL

Periodo de pesquisa : Janeiro/2021 até Janeiro/2021

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: A-2

Matricula Nome

33785 LUCIANE DA ROCHA PEREIRA

33775 MARIANA SARMENTO LIRA

33782 JADE FERREIRA DE PAIVA

33806 RAPHAELA DE SOUZA OLIVEIRA

33810 CARLOS EDUARDO SILVESTRE CORREA
33821 ISABELA SOUTO CARVALHO BARBOSA
Total: 6

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: A-4

Matricula Nome

30651 CAMILA SARDINHA OLIVEIRA DE ALMEIDA
26278 JOYCE WAGNER NOGUEIRA LOURENCO
26280 DORCAS DE OLIVEIRA GONCALVES
29400 FELIPE ANTONIO FALANTE DA SILVA
30027 ALEX YUEN TONG CHU

30499 DANIANE FARIA DE SOUZA RHODES
30715 ERICA MASTRANGELO BRUST

30994 NATALIA MONTE LIMA DOS SANTOS
31461 LETICIA DALIA FARAH

30242 ALINE DA SILVA BORGES

23380 GLAUCIONE DA COSTA GUEDES

22061 FLAVIO PLASTINA CARDOSO

29956 KYLE MARCOS SANTOS MENEZES
21663 VLADEMIR ALEXANDRINO DA SILVA JUNIOR
31695 DANIEL FERREIRA DE OLIVEIRA LIMA
32021 MAURICIO SENNOS TAVARES

31656 CRISTINA DA SILVA ALLEN LAGE

32020 VICTOR DE ALENCAR JESUS

32038 VITOR SOUZA TEIXEIRA DE MELLO
32027 CLEIVER CARVALHAL CARNEIRO

31797 JANINE CERQUEIRA DEWULSKY CHAVES
31919 ALINE DA SILVA BARROS

32022 ANDRE RODRIGUES RIBEIRO

31925 FRANCINE PALMA BARBOSA DIAS

31922 LUCIANO JOSE CORREA

31761 ANDREIA CARVALHO DA LUZ

31730 SANDRA DINIZ DOS SANTOS COELHO
31614 MARCELA GIUDICE LEITE CAMPOS
32026 FABRICIO DE OLIVEIRA COSTA

31821 BRUNO SOARES MIRANDA

32002 ROBERTA GRATIVOL DA SILVA

31788 CLAUDIA XAVIER FERREIRA

31783 ROBERTA CRISTINA BASTOS BARRETO
32009 HENRIQUE ALOICE GOMES DA COSTA
32023 ALEXANDRE JOSE PEREIRA DA SILVA

Més/Ano Promocéao

Janeiro / 2021
Janeiro / 2021
Janeiro / 2021
Janeiro / 2021
Janeiro / 2021
Janeiro / 2021

Més/Ano Promocéao
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Ano da Lista: 2020



31742 LUCIMARA AZEVEDO CONTILIO GUIMARAES

32010 WILLIAM DA LUZ TELLES

31263 ANA CAROLINA FRAGOSO PEREIRA DA SILVA
32001 RODRIGO SILVA DA CONCEICAO

32028 NATALIE MUSSI TAVARES

31613 ELAINE JUNCKEN TEIXEIRA

31635 ANA BEATRIZ FRISCHGESELL FONSECA
32012 DOUGLAS BLANC PEREIRA

Total: 43

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-5
Matricula Nome

29177 LUCIANA VINAGRE JARDIM

29417 ALEXANDER PORTO MARINHO WOLKOFF

29895 FERNANDA DE ALMEIDA ANTUNES

30107 FERNANDO LUIZ FERNANDES DE SOUZA YAMAGUTI
30244 MICHELLE MENDONCA DE JESUS

30257 LEONARDO MAHFUZ DE ARAUJO

30319 RENATO CIDADE BAPTISTA

29887 ANDREA APARECIDA TEIXEIRA MOREIRA CURTI
30216 ALEXANDRA VILLELA BOECHAT

30050 RENATA ALMO LIMA

30253 GUILHERME CARNEIRO DE HOLANDA

30246 DULCE MARIA CABRAL DA COSTA

30304 ANA PAULA HALFELD

29943 CARLA ADRIANE DE SOUZA DUTRA E MELLO
30305 VERA LUCIA BRAGA

30303 DANIELA ROSE CHAVES VILLAS

30289 VERONICA DE OLIVEIRA LOPES COZER CUPELLO
30232 MAURICIO GARBOGGINI MATEU

30142 SABRINA OUVERNEY BRANDAO

30258 RAQUEL PETNIUNAS DA ROCHA

30211 ANA LUIZA RODRIGUES ASCOLY

Total: 21

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-6

Matricula Nome

23708 PATRICIA VIDAL BELO

25637 FLAVIA DE FREITAS PEDRO

22173 GUSTAVO MIGUEZ

25039 ELIZETH DE MORAES SANTOS

23775 EVANDRO FREITAS MEDEIROS

24516 PAULO ROBERTO DA CUNHA BORGES
24616 ANDREA MARTINS VARELA

24871 ANA LUIZA MARQUES DE ANDRADE LOPES
25663 MAURICIO GOMES VALVERDE

25593 RICARDO PITTHAN ESPINDOLA

25804 FLAVIA MARIA ZANGEROLAME

26646 SERGIO BRANDAO MATTOS

24382 MARCELO MARQUES SOARES

26882 CLAUDIA RODRIGUES SIMAO

27066 SIMONE GOMES DE OLIVEIRA

25569 PATRICIA DE ALMEIDA GUIMARAES MACEDO
25147 MARCELLE SILVA KLEM FRANCA

Total: 17
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Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-7

Matricula Nome

22944 LIEGINA MARIA GODINHO DANTAS
21852 NEIDE RIBEIRO LEAL

23630 CLAUDIA DE OLIVEIRA ROCHA
22749 DALMO MURTA LOURINHO JUNIOR
20616 ADAO CARNEIRO SILVA

23836 PETERSON FERREIRA MEIRELES
23894 ADAIL DYONISIO DA SILVEIRA
23918 JOSE WILSON PAULA DE SA

23017 LUIZ FERNANDO SILVEIRA GARCIA
24065 CELESTE FARIA BARRETO

24191 FLAVIO JOSE PEREIRA DA ROCHA
24471 LUCIANA BORGES JAYME

23150 JOMAR DIAS DA CRUZ

24572 LUIZ CLAUDIO DE OLIVEIRA SILVA
24643 ALINE SIMAS DE SIQUEIRA

19724 JOSE JOAQUIM SANTINHO

24885 MARCO ANTONIO DA SILVA PEIXOTO
23869 SILVANA DE OLIVEIRA MOREIRA
25786 CLAUDIO FARIAS NEPOMUCENO
25816 RAQUEL DOS SANTOS BONFIM
25648 ANDRE LUIS SOBRAL ALVES

25812 FABIO CABRAL DA CRUZ MENDES
25815 BERTA RAQUEL GERSTEL

25283 MARCELO PIRES VALERIO

25837 ALEXANDRE RANGEL PERLINGEIRO
25665 EDNEUMA ALMEIDA BASSANI

25845 GEISE DE SOUZA ARAUJO

25635 JOSE EDUARDO MEIRINHO MORENO
Total: 28

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-8

Matricula Nome

19861 ANA CRISTINA DOS SANTOS SOUSA

19845 RONILDO SILVA FURTADO

22197 RENATA BRAGA CARDOSO ALFERINO

22674 PAULO HENRIQUE ALVES

23039 ALEXANDRE MOREIRA VIEIRA

23303 MARCELO CESAR DE SOUZA PEREIRA

23297 LISANGELA PEREIRA DIAS SPIEGEL

23342 FARID HADDAD NETO

23531 CELSO NEY NEVES RODRIGUES

22769 RENATA MONTEIRO COSTA

14822 PAULO ROBERTO CORTEZ ROSA

23593 VICTOR RAMOS DE PAIVA JUNIOR

23560 MARIO JORGE DE MORAES GONCALVES BASTOS
23588 ALVARO CAPISTRANO GOMES JUNIOR

23582 CRISTINA DA ROCHA FRAGOSO

23609 MEIRE LUCIA FERNANDES

23608 GERSON MEDEIROS

23585 VICENTE LOVISI

23589 LARA CRISTINA ANDRADE CHAVARRI GOMES
23596 DANIEL MELGACO DE MARCELOS

23592 PATRICIA GUIMARAES MOUTINHO DE OLIVEIRA
23595 DANIELA PEREIRA SANTIAGO DE LIMA

23598 LIGIA MARIA VIEITAS DA FONSECA

Més/Ano Promocéao
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23581

Total:

24

FABIANO GIROLAMY DOS SANTOS

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-9
Matricula

22570
22578
22605
22685
22672
22742
17513
22653
22695
22676
22696
22728
17506
15075
17302
20445
15585
18574
14778
20623
20650
20792
20834
20815

Total:

24

Nome

MAIRA AQUINO DE MELO

LUIS HENRIQUE MOSTACADA

LUIZ EDUARDO RAMOS LIMA D AMICO COQUEIRO
ANA CRISTINA CAMARGO DE OLIVEIRA
MARCO ANTONIO ALVES DE MORAES

LIGIA ELISA DE ALMEIDA MELLO BEILER
ARNALDO DA SILVA MEDEIROS
ALESSANDRA CARDOSO LOPES RODRIGUES
VLADIMIR DE CARVALHO CAMPOS

JOAO LINO TEIXEIRA JUNIOR

SIMONE IACK PINHEIRO

RONALDO CESAR RAMOS GOMES

HELONICE CURI CARVALHO MOREIRA
MARCELO FILGUEIRAS LIMA

VALERIA NACIF HABIB

SIMONE LOUVEIRA BRAVO

SUSY CORDEIRO DE AZEREDO ROSA
PAULO ROGERIO VOLU CHAVES

ANDREA DA SILVA ALVES PASSOS CARVALHO
ROBSON GUSTAVO ARAUJO VALENTIM
ANDREA PERES DA COSTA PANZA

VERA LUCIA EGIL PEREIRA GUIMARAES
GILBERTE PAIVA CARDOSO JUNIOR

CARLA MEDINA DE MENDONCA WERNECK ALVARES

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-10
Matricula

19362
22118
22130
22133
22195
22200
22119
22055
22017
22172
15452
15466
15565
16223
16222
16534
19629
20214
22117
22158

Total:

20

Nome

ROSANGELA CRISTINA MATOS
MARILZA NASCIMENTO MONTEIRO
LEILA SOUSA LIMA SABATT

TANIA APARECIDA DA SILVA RAMOS
PAULO CESAR DA SILVA BORGES
ADRIANA BONAN GUSMAO PORTO
MAYRA JEANNETTE DA SILVA COELHO
PATRICIA CARLA DE SOUZA SOARES
DANUZA VILELA PATRIARCA

JACYARA CALDAS VITALI FERNANDES
CLAUDIO DUTRA DOS SANTOS
ISABELA CRISTINA CORREA FONTES GUIMARAES
CARLOS HENRIQUE BARONI BAESSO
WAINER ALVES COSTA

NAGELA CRISTINA MUSSI

MANOEL LUIZ DE SOUZA GUIMARAES
JULIO CESAR AGUILEIRA

ROGERIO JUNGER ARGENTO

MARCOS ANTONIO DE ABREU

ANDRE PERLINGEIRO DE MELLO PEREIRA

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO

Janeiro / 2021

Més/Ano Promocao
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Classe/Padrao: C-11
Matricula

19394
19399
19342
19317
15841
19376
19345
19320
19389
19344
19416
19369
19423
14329
18235
19499
19502
19504
19514
15549

Total:

20

Nome

JODIMAR DE JESUS BARCELOS CASANOVA
TEMUJIN PEREIRA PIMENTEL

HULDA NOGUEIRA DA SILVA

CLEIDE CASAL OLIVEIRA

CARMEN LUCIA BRAGA FERNANDES CAIXEIRO TOLOMEI
DENISE CARLOS SANT ANNA

MARTA CANTIDIANO DOS SANTOS

CARLOS ANDRE FERNANDES CORREA
JOSE LUIZ SILVEIRA PAIVA

CARLA APARECIDA FREITAS DE SA
MARCELO MANHAES GONCALVES

ANA CLAUDIA SANT ANNA

ANDRE LUIS PARENTE WAGNER

VALDIRA VELASCO SOARES ALVES
ROSIANE FERREIRA

CARLO ALEXANDRE GRANJA FARANI VIEIRA
CARLOS GUILHERME GUIMARAES BON
LUIS CLAUDIO DE ALMEIDA SILVA

PAULO ANTONIO PIRES BRITO

JEANE CAMPOS DE ALMEIDA VILAS BOAS

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-12
Matricula

80801
15099
7948

8392

17354
14779
15253
14426
15264
15230
15247
15329
17281
17260
9362

17478
17394
17415
17286
17255
17462

Total:

21

Nome

FLAVIO PECANHA FERREIRA

ISABEL CRISTINA DIAS DE SOUZA PEREZ
JONAS FERREIRA CAMPOS FILHO

LUIS CARLOS FERREIRA WALDHEIM
JOAO FERNANDO DE OLIVEIRA COELHO
EDUARDO VASCONCELOS MONTENEGRO
MARCUS VINICIUS PEIXOTO RANGEL
TANIA DE ALMEIDA BLANCO

VANILDA ALVES DA SILVA

ELIESIO VIVEIROS VIEIRA

MARIA AUXILIADORA D'AMATO VALENTE
RICARDO CASTRO DE ALMEIDA
CRISTINA LIMA VILLALONGA

JOSE CARLOS FERRAZ JUNIOR

CESAR AUGUSTO PIMENTEL

ROBERTO ROCHA JACINTHO DOS SANTOS
ANNA ELIZABETH DE SOUZA SILVEIRA
ROBERTO NEVES DE MELLO

ROSANA VIEIRA BASTOS

CESAR SILVESTRE VIEIRA FILHO
RENATA QUARESMA FRANCO RAMOS

Més/Ano Promocao
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