Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DEAPS - Divisão de Cadastro de Servidores

Lista de Progressão/Promoção - TOTAL

Ano da Lista: 2020 Período de pesquisa: Janeiro/2021 até Janeiro/2021

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO

Classe/Padrão: A-2 Matrícula Nome 33785 33775 33782

Mês/Ano Promoção LUCIANE DA ROCHA PEREIRA Janeiro / 2021 MARIANA SARMENTO LIRA Janeiro / 2021 JADE FERREIRA DE PAIVA Janeiro / 2021 33806 RAPHAELA DE SOUZA OLIVEIRA Janeiro / 2021 33810 CARLOS EDUARDO SILVESTRE CORREA Janeiro / 2021 33821 ISABELA SOUTO CARVALHO BARBOSA Janeiro / 2021

Total: 6

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO

Classe/Padrão: A-4

Oldsson durad. A-4			
Matrícula	Nome	Mês/Ano Promoção	
30651	CAMILA SARDINHA OLIVEIRA DE ALMEIDA	Janeiro / 2021	
26278	JOYCE WAGNER NOGUEIRA LOURENCO	Janeiro / 2021	
26280	DORCAS DE OLIVEIRA GONCALVES	Janeiro / 2021	
29400	FELIPE ANTONIO FALANTE DA SILVA	Janeiro / 2021	
30027	ALEX YUEN TONG CHU	Janeiro / 2021	
30499	DANIANE FARIA DE SOUZA RHODES	Janeiro / 2021	
30715	ERICA MASTRANGELO BRUST	Janeiro / 2021	
30994	NATALIA MONTE LIMA DOS SANTOS	Janeiro / 2021	
31461	LETICIA DALIA FARAH	Janeiro / 2021	
30242	ALINE DA SILVA BORGES	Janeiro / 2021	
23380	GLAUCIONE DA COSTA GUEDES	Janeiro / 2021	
22061	FLAVIO PLASTINA CARDOSO	Janeiro / 2021	
29956	KYLE MARCOS SANTOS MENEZES	Janeiro / 2021	
21663	VLADEMIR ALEXANDRINO DA SILVA JUNIOR	Janeiro / 2021	
31695	DANIEL FERREIRA DE OLIVEIRA LIMA	Janeiro / 2021	
32021	MAURICIO SENNOS TAVARES	Janeiro / 2021	
31656	CRISTINA DA SILVA ALLEN LAGE	Janeiro / 2021	
32020	VICTOR DE ALENCAR JESUS	Janeiro / 2021	
32038	VITOR SOUZA TEIXEIRA DE MELLO	Janeiro / 2021	
32027	CLEIVER CARVALHAL CARNEIRO	Janeiro / 2021	
31797	JANINE CERQUEIRA DEWULSKY CHAVES	Janeiro / 2021	
31919	ALINE DA SILVA BARROS	Janeiro / 2021	
32022	ANDRE RODRIGUES RIBEIRO	Janeiro / 2021	
31925	FRANCINE PALMA BARBOSA DIAS	Janeiro / 2021	
31922	LUCIANO JOSE CORREA	Janeiro / 2021	
31761	ANDREIA CARVALHO DA LUZ	Janeiro / 2021	
31730	SANDRA DINIZ DOS SANTOS COELHO	Janeiro / 2021	
31614	MARCELA GIUDICE LEITE CAMPOS	Janeiro / 2021	
32026	FABRICIO DE OLIVEIRA COSTA	Janeiro / 2021	
31821	BRUNO SOARES MIRANDA	Janeiro / 2021	
32002	ROBERTA GRATIVOL DA SILVA	Janeiro / 2021	
31788	CLAUDIA XAVIER FERREIRA	Janeiro / 2021	
31783	ROBERTA CRISTINA BASTOS BARRETO	Janeiro / 2021	
32009	HENRIQUE ALOICE GOMES DA COSTA	Janeiro / 2021	
32023	ALEXANDRE JOSE PEREIRA DA SILVA	Janeiro / 2021	

31742	LUCIMARA AZEVEDO CONTILIO GUIMARAES	Janeiro / 2021
32010	WILLIAM DA LUZ TELLES	Janeiro / 2021
31263	ANA CAROLINA FRAGOSO PEREIRA DA SILVA	Janeiro / 2021
32001	RODRIGO SILVA DA CONCEICAO	Janeiro / 2021
32028	NATALIE MUSSI TAVARES	Janeiro / 2021
31613	ELAINE JUNCKEN TEIXEIRA	Janeiro / 2021
31635	ANA BEATRIZ FRISCHGESELL FONSECA	Janeiro / 2021
32012	DOUGLAS BLANC PEREIRA	Janeiro / 2021

Total: 43

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO

Classe/Padrão: B-5

Classe/i adiao. b-3			
Matrícula	Nome	Mês/Ano Promoção	
29177	LUCIANA VINAGRE JARDIM	Janeiro / 2021	
29417	ALEXANDER PORTO MARINHO WOLKOFF	Janeiro / 2021	
29895	FERNANDA DE ALMEIDA ANTUNES	Janeiro / 2021	
30107	FERNANDO LUIZ FERNANDES DE SOUZA YAMAGUTI	Janeiro / 2021	
30244	MICHELLE MENDONCA DE JESUS	Janeiro / 2021	
30257	LEONARDO MAHFUZ DE ARAUJO	Janeiro / 2021	
30319	RENATO CIDADE BAPTISTA	Janeiro / 2021	
29887	ANDREA APARECIDA TEIXEIRA MOREIRA CURTI	Janeiro / 2021	
30216	ALEXANDRA VILLELA BOECHAT	Janeiro / 2021	
30050	RENATA ALMO LIMA	Janeiro / 2021	
30253	GUILHERME CARNEIRO DE HOLANDA	Janeiro / 2021	
30246	DULCE MARIA CABRAL DA COSTA	Janeiro / 2021	
30304	ANA PAULA HALFELD	Janeiro / 2021	
29943	CARLA ADRIANE DE SOUZA DUTRA E MELLO	Janeiro / 2021	
30305	VERA LUCIA BRAGA	Janeiro / 2021	
30303	DANIELA ROSE CHAVES VILLAS	Janeiro / 2021	
30289	VERONICA DE OLIVEIRA LOPES COZER CUPELLO	Janeiro / 2021	
30232	MAURICIO GARBOGGINI MATEU	Janeiro / 2021	
30142	SABRINA OUVERNEY BRANDAO	Janeiro / 2021	
30258	RAQUEL PETNIUNAS DA ROCHA	Janeiro / 2021	
30211	ANA LUIZA RODRIGUES ASCOLY	Janeiro / 2021	

Total: 21

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO

Classe/Padrão: B-6

Matrícula	Nome	Mês/Ano Promoção
23708	PATRICIA VIDAL BELO	Janeiro / 2021
25637	FLAVIA DE FREITAS PEDRO	Janeiro / 2021
22173	GUSTAVO MIGUEZ	Janeiro / 2021
25039	ELIZETH DE MORAES SANTOS	Janeiro / 2021
23775	EVANDRO FREITAS MEDEIROS	Janeiro / 2021
24516	PAULO ROBERTO DA CUNHA BORGES	Janeiro / 2021
24616	ANDREA MARTINS VARELA	Janeiro / 2021
24871	ANA LUIZA MARQUES DE ANDRADE LOPES	Janeiro / 2021
25663	MAURICIO GOMES VALVERDE	Janeiro / 2021
25593	RICARDO PITTHAN ESPINDOLA	Janeiro / 2021
25804	FLAVIA MARIA ZANGEROLAME	Janeiro / 2021
26646	SERGIO BRANDAO MATTOS	Janeiro / 2021
24382	MARCELO MARQUES SOARES	Janeiro / 2021
26882	CLAUDIA RODRIGUES SIMAO	Janeiro / 2021
27066	SIMONE GOMES DE OLIVEIRA	Janeiro / 2021
25569	PATRICIA DE ALMEIDA GUIMARAES MACEDO	Janeiro / 2021
25147	MARCELLE SILVA KLEM FRANCA	Janeiro / 2021

Total: 17

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO

Classe/Padrão: B-7

Classe/Padi	rão: B-7	
Matrícula	Nome	Mês/Ano Promoção
22944	LIEGINA MARIA GODINHO DANTAS	Janeiro / 2021
21852	NEIDE RIBEIRO LEAL	Janeiro / 2021
23630	CLAUDIA DE OLIVEIRA ROCHA	Janeiro / 2021
22749	DALMO MURTA LOURINHO JUNIOR	Janeiro / 2021
20616	ADAO CARNEIRO SILVA	Janeiro / 2021
23836	PETERSON FERREIRA MEIRELES	Janeiro / 2021
23894	ADAIL DYONISIO DA SILVEIRA	Janeiro / 2021
23918	JOSE WILSON PAULA DE SA	Janeiro / 2021
23017	LUIZ FERNANDO SILVEIRA GARCIA	Janeiro / 2021
24065	CELESTE FARIA BARRETO	Janeiro / 2021
24191	FLAVIO JOSE PEREIRA DA ROCHA	Janeiro / 2021
24471	LUCIANA BORGES JAYME	Janeiro / 2021
23150	JOMAR DIAS DA CRUZ	Janeiro / 2021
24572	LUIZ CLAUDIO DE OLIVEIRA SILVA	Janeiro / 2021
24643	ALINE SIMAS DE SIQUEIRA	Janeiro / 2021
19724	JOSE JOAQUIM SANTINHO	Janeiro / 2021
24885	MARCO ANTONIO DA SILVA PEIXOTO	Janeiro / 2021
23869	SILVANA DE OLIVEIRA MOREIRA	Janeiro / 2021
25786	CLAUDIO FARIAS NEPOMUCENO	Janeiro / 2021
25816	RAQUEL DOS SANTOS BONFIM	Janeiro / 2021
25648	ANDRE LUIS SOBRAL ALVES	Janeiro / 2021
25812	FABIO CABRAL DA CRUZ MENDES	Janeiro / 2021
25815	BERTA RAQUEL GERSTEL	Janeiro / 2021
25283	MARCELO PIRES VALERIO	Janeiro / 2021
25837	ALEXANDRE RANGEL PERLINGEIRO	Janeiro / 2021
25665	EDNEUMA ALMEIDA BASSANI	Janeiro / 2021
25845	GEISE DE SOUZA ARAUJO	Janeiro / 2021
25635	JOSE EDUARDO MEIRINHO MORENO	Janeiro / 2021

Total: 28

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO

Classe/Padrão: B-8

Matrícula	Nome	Mês/Ano Promoção
19861	ANA CRISTINA DOS SANTOS SOUSA	Janeiro / 2021
19845	RONILDO SILVA FURTADO	Janeiro / 2021
22197	RENATA BRAGA CARDOSO ALFERINO	Janeiro / 2021
22674	PAULO HENRIQUE ALVES	Janeiro / 2021
23039	ALEXANDRE MOREIRA VIEIRA	Janeiro / 2021
23303	MARCELO CESAR DE SOUZA PEREIRA	Janeiro / 2021
23297	LISANGELA PEREIRA DIAS SPIEGEL	Janeiro / 2021
23342	FARID HADDAD NETO	Janeiro / 2021
23531	CELSO NEY NEVES RODRIGUES	Janeiro / 2021
22769	RENATA MONTEIRO COSTA	Janeiro / 2021
14822	PAULO ROBERTO CORTEZ ROSA	Janeiro / 2021
23593	VICTOR RAMOS DE PAIVA JUNIOR	Janeiro / 2021
23560	MARIO JORGE DE MORAES GONCALVES BASTOS	Janeiro / 2021
23588	ALVARO CAPISTRANO GOMES JUNIOR	Janeiro / 2021
23582	CRISTINA DA ROCHA FRAGOSO	Janeiro / 2021
23609	MEIRE LUCIA FERNANDES	Janeiro / 2021
23608	GERSON MEDEIROS	Janeiro / 2021
23585	VICENTE LOVISI	Janeiro / 2021
23589	LARA CRISTINA ANDRADE CHAVARRI GOMES	Janeiro / 2021
23596	DANIEL MELGACO DE MARCELOS	Janeiro / 2021
23592	PATRICIA GUIMARAES MOUTINHO DE OLIVEIRA	Janeiro / 2021
23595	DANIELA PEREIRA SANTIAGO DE LIMA	Janeiro / 2021
23598	LIGIA MARIA VIEITAS DA FONSECA	Janeiro / 2021

23581

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO

Classe/Padrão: C-9			
Matrícula	Nome	Mês/Ano Promoção	
22570	MAIRA AQUINO DE MELO	Janeiro / 2021	
22578	LUIS HENRIQUE MOSTACADA	Janeiro / 2021	
22605	LUIZ EDUARDO RAMOS LIMA D AMICO COQUEIRO	Janeiro / 2021	
22685	ANA CRISTINA CAMARGO DE OLIVEIRA	Janeiro / 2021	
22672	MARCO ANTONIO ALVES DE MORAES	Janeiro / 2021	
22742	LIGIA ELISA DE ALMEIDA MELLO BEILER	Janeiro / 2021	
17513	ARNALDO DA SILVA MEDEIROS	Janeiro / 2021	
22653	ALESSANDRA CARDOSO LOPES RODRIGUES	Janeiro / 2021	
22695	VLADIMIR DE CARVALHO CAMPOS	Janeiro / 2021	
22676	JOAO LINO TEIXEIRA JUNIOR	Janeiro / 2021	
22696	SIMONE IACK PINHEIRO	Janeiro / 2021	
22728	RONALDO CESAR RAMOS GOMES	Janeiro / 2021	
17506	HELONICE CURI CARVALHO MOREIRA	Janeiro / 2021	
15075	MARCELO FILGUEIRAS LIMA	Janeiro / 2021	
17302	VALERIA NACIF HABIB	Janeiro / 2021	
20445	SIMONE LOUVEIRA BRAVO	Janeiro / 2021	
15585	SUSY CORDEIRO DE AZEREDO ROSA	Janeiro / 2021	
18574	PAULO ROGERIO VOLU CHAVES	Janeiro / 2021	
14778	ANDREA DA SILVA ALVES PASSOS CARVALHO	Janeiro / 2021	
20623	ROBSON GUSTAVO ARAUJO VALENTIM	Janeiro / 2021	
20650	ANDREA PERES DA COSTA PANZA	Janeiro / 2021	
20792	VERA LUCIA EGIL PEREIRA GUIMARAES	Janeiro / 2021	
20834	GILBERTE PAIVA CARDOSO JUNIOR	Janeiro / 2021	
20815	CARLA MEDINA DE MENDONCA WERNECK ALVARES	Janeiro / 2021	

Total: 24

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO

Classe/Padrão: C-10

Matrícula	Nome	Mês/Ano Promoção
19362	ROSANGELA CRISTINA MATOS	Janeiro / 2021
22118	MARILZA NASCIMENTO MONTEIRO	Janeiro / 2021
22130	LEILA SOUSA LIMA SABATT	Janeiro / 2021
22133	TANIA APARECIDA DA SILVA RAMOS	Janeiro / 2021
22195	PAULO CESAR DA SILVA BORGES	Janeiro / 2021
22200	ADRIANA BONAN GUSMAO PORTO	Janeiro / 2021
22119	MAYRA JEANNETTE DA SILVA COELHO	Janeiro / 2021
22055	PATRICIA CARLA DE SOUZA SOARES	Janeiro / 2021
22017	DANUZA VILELA PATRIARCA	Janeiro / 2021
22172	JACYARA CALDAS VITALI FERNANDES	Janeiro / 2021
15452	CLAUDIO DUTRA DOS SANTOS	Janeiro / 2021
15466	ISABELA CRISTINA CORREA FONTES GUIMARAES	Janeiro / 2021
15565	CARLOS HENRIQUE BARONI BAESSO	Janeiro / 2021
16223	WAINER ALVES COSTA	Janeiro / 2021
16222	NAGELA CRISTINA MUSSI	Janeiro / 2021
16534	MANOEL LUIZ DE SOUZA GUIMARAES	Janeiro / 2021
19629	JULIO CESAR AGUILEIRA	Janeiro / 2021
20214	ROGERIO JUNGER ARGENTO	Janeiro / 2021
22117	MARCOS ANTONIO DE ABREU	Janeiro / 2021
22158	ANDRE PERLINGEIRO DE MELLO PEREIRA	Janeiro / 2021

Total: 20

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO

Classe/Padrão: C-11

Matrícula	Nome	Mês/Ano Promoção
19394	JODIMAR DE JESUS BARCELOS CASANOVA	Janeiro / 2021
19399	TEMUJIN PEREIRA PIMENTEL	Janeiro / 2021
19342	HULDA NOGUEIRA DA SILVA	Janeiro / 2021
19317	CLEIDE CASAL OLIVEIRA	Janeiro / 2021
15841	CARMEN LUCIA BRAGA FERNANDES CAIXEIRO TOLOMEI	Janeiro / 2021
19376	DENISE CARLOS SANT ANNA	Janeiro / 2021
19345	MARTA CANTIDIANO DOS SANTOS	Janeiro / 2021
19320	CARLOS ANDRE FERNANDES CORREA	Janeiro / 2021
19389	JOSE LUIZ SILVEIRA PAIVA	Janeiro / 2021
19344	CARLA APARECIDA FREITAS DE SA	Janeiro / 2021
19416	MARCELO MANHAES GONCALVES	Janeiro / 2021
19369	ANA CLAUDIA SANT ANNA	Janeiro / 2021
19423	ANDRE LUIS PARENTE WAGNER	Janeiro / 2021
14329	VALDIRA VELASCO SOARES ALVES	Janeiro / 2021
18235	ROSIANE FERREIRA	Janeiro / 2021
19499	CARLO ALEXANDRE GRANJA FARANI VIEIRA	Janeiro / 2021
19502	CARLOS GUILHERME GUIMARAES BON	Janeiro / 2021
19504	LUIS CLAUDIO DE ALMEIDA SILVA	Janeiro / 2021
19514	PAULO ANTONIO PIRES BRITO	Janeiro / 2021
15549	JEANE CAMPOS DE ALMEIDA VILAS BOAS	Janeiro / 2021

Total: 20

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO

Classe/Padrão: C-12

Olubberi uu	1140. 0 12	
Matrícula	Nome	Mês/Ano Promoção
80801	FLAVIO PECANHA FERREIRA	Janeiro / 2021
15099	ISABEL CRISTINA DIAS DE SOUZA PEREZ	Janeiro / 2021
7948	JONAS FERREIRA CAMPOS FILHO	Janeiro / 2021
8392	LUIS CARLOS FERREIRA WALDHEIM	Janeiro / 2021
17354	JOAO FERNANDO DE OLIVEIRA COELHO	Janeiro / 2021
14779	EDUARDO VASCONCELOS MONTENEGRO	Janeiro / 2021
15253	MARCUS VINICIUS PEIXOTO RANGEL	Janeiro / 2021
14426	TANIA DE ALMEIDA BLANCO	Janeiro / 2021
15264	VANILDA ALVES DA SILVA	Janeiro / 2021
15230	ELIESIO VIVEIROS VIEIRA	Janeiro / 2021
15247	MARIA AUXILIADORA D'AMATO VALENTE	Janeiro / 2021
15329	RICARDO CASTRO DE ALMEIDA	Janeiro / 2021
17281	CRISTINA LIMA VILLALONGA	Janeiro / 2021
17260	JOSE CARLOS FERRAZ JUNIOR	Janeiro / 2021
9362	CESAR AUGUSTO PIMENTEL	Janeiro / 2021
17478	ROBERTO ROCHA JACINTHO DOS SANTOS	Janeiro / 2021
17394	ANNA ELIZABETH DE SOUZA SILVEIRA	Janeiro / 2021
17415	ROBERTO NEVES DE MELLO	Janeiro / 2021
17286	ROSANA VIEIRA BASTOS	Janeiro / 2021
17255	CESAR SILVESTRE VIEIRA FILHO	Janeiro / 2021
17462	RENATA QUARESMA FRANCO RAMOS	Janeiro / 2021

Total: 21

Emissão ####### ######